________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha

88352-400 – Brusque – SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Comissão Eleitoral

PORTARIA nº 04/14

Nomeia os membros das

Mesas Receptoras e da

Junta Escrutinadora.

P

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Edital UNIFEBE nº 62/14,

de 22 de setembro de 2014, de acordo com as competências especificadas no item 20,

alíneas h e i,

RESOLVE:

Art. 1º As Mesas Receptoras serão compostas pelos seguintes membros:

I- CAMPUS SEDE (Santa Terezinha):

Mesa Receptora nº 01 (Alunos):

Membro Titular: Roseli Aparecida da Silva Lopes (Presidente);

Membro Titular: Arthur Timm (Secretário);

Membro Suplente: Angela Sikorski Santos.

Mesa Receptora nº 02 (Alunos):

Membro Titular: Denis Boing; (Presidente);

Membro Titular: Caroline Demathe Willrich (Secretária);

Membro Suplente: Nilo Dalsegio.

Mesa Receptora nº 03 (Alunos):

Membro Titular: João Derli de Souza Santos (Presidente);

Membro Titular: Roberto Heinzle (Secretário);

Membro Suplente: Carlos Denílson Cavichioli.

Mesa Receptora nº 04 (Alunos):

Membro Titular: Edilson Sidnei Padilha (Presidente);

Membro Titular: Simone dos Santos Bittencourt (Secretária);

Membro Suplente: Lucilio Ramos de Almeida.

Mesa Receptora nº 05 (Funcionários Técnico-Administrativos e Professores):

Membro Titular: Alessandra Maria Maestri Staack (Presidente);

Membro Titular: Ana Paula Bonatelli (Secretária);

Membro Suplente: Deonilde Dalla Vecchia Deitos;

Membro Suplente: Robson Zunino.

________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha

88352-400 – Brusque – SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Comissão Eleitoral

Art. 2º A Junta Escrutinadora será composta pelos seguintes membros:

I- Luiz Elias Valle (Presidente);

II- Irlaine Lilia Torresani (Vice-Presidente);

III- Natalia Inês Ribeiro Gums (Secretária);

IV- Moisés Luiz Niels (Suplente).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Brusque, 17 de outubro de 2014.

Prof. Ademar Kohler

Presidente

Juliana Peixer

Secretária

Publicada na UNIFEBE em 17 de outubro de 2014.